
• VLAAMSE GEMEENSCHAP 

BESLUIT VAN DE VLAAMSE EXECUTIEVE 

: 

"DE VLAAMSE EXECUTI EVE, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van monumen­
ten en landschappen, gewijzigd bij het decreet van 13 juli 1972, in­
zonderheid op artikel 6; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming 
der instellingen; 

Gelet op het koninkli~:k besluit van 28 november 1942 tot rang­
schikking als landschap van de Ledeberg te Roosdaal; 

Gelet op het Besluit van de Vlaamse Executieve van 18 januari 
1982 houdende bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaam­
se Executieve; 

Gelet op het Besluit van de Vlaamse Executieve van 18 januari 
1982 houdende organisatie van de delegatie van beslissingsbevoegdheden 
aan de leden van de Vlaamse Executieve; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumen­
ten en Landschappen van 22 december 1983; 

Op de voordracht van de Gemeenschapsminister van Cultuur; 

Na beraadslaging, 

BESLUIT: " • ~'. . . 
• 

Artikel 1.- Het koninklijk besluit van 28 november 1942 houdende rang­
schikking als landschap van "De Ledeberq" te Roosdaal (Pamei) wordt 
ingetrokken voor wat betreft de op bijgaand kadastraal plan aangeduide 
percelen, gekadastreerd Roosdaal Ie Afdeling, Sektie C, perceelnummers 
530 a 5 en 530 z 4 en 536 a. 

. / . 



lil ......... . 

Artikel 2.- De Gemeenschapsminister van Cultuur is belast met de uit­
voering van dit besluit. 

Brussel, J 1 -Olt- 1984 

De Voorzitter, 

De Gemeenschapsminister van Cultuur, 

- 2 -


